PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ATO Nº 1189-NM, de 27 de julho de 2005.

Nomeia os candidatos aprovados no
Concurso Público, Homologado através do
Decreto nº 188, de 26 de julho de 2005, nos
cargos que específica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMAS, no uso de suas
atribuições legais, consoante o disposto no art. 71, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município, e com fulcro no art. 11, inciso I, da Lei Complementar nº 8, de 16 de
novembro de 1999,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR os candidatos relacionados no Anexo Único
deste Ato, para exercerem os cargos de nível Fundamental, Médio e Superior do
Quadro Geral de Servidores do Poder Executivo, em caráter efetivo, em virtude
de habilitação em concurso público a que se submeteram na forma da lei.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS, aos 27 dias do mês de
julho de 2005. 17º ano da criação de Palmas.

RAUL DE JESUS LUTOSA FILHO
Prefeito de Palmas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com